
UCHWAŁA NR 4/KW-WML/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia weryfikacji kandydatów i sporządzenia 

list kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT 
 

 
 
Na podstawie § 7 ust. 4 Regulaminu wyborczego Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego na kadencję 2024-2028 stanowiącego załącznik  
do Uchwały Senatu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 21/WAT/2024 z dnia 28 marca 2020 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Na podstawie analizy zgłoszeń kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT, 
po przeprowadzeniu weryfikacji uprawnień kandydatów do uczestnictwa w wyborach, 
Komisja Wyborcza Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa sporządza listy 
kandydatów dla poszczególnych grup społeczności akademickiej. 

§ 2 

Listę kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT na kadencję 2024-2028 
spośród nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora i profesora 
WAT określa załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3 

Listę kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT na kadencję 2024-2028 
spośród nauczycieli akademickich niebędących profesorami lub profesorami WAT 
określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący KW WML 
 
 

...................................................... 
                                                                                              dr hab. inż. Ryszard Chachurski, prof. WAT 



 

 

Lista kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT na kadencję 2024-

2028 spośród nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub profesora WAT: 

1. Leszek BARANOWSKI 
2. Marek ROŚKOWICZ 
3. Ryszard WOŹNIAK 

  

Załącznik nr 1  

do uchwały nr 4/KW-WML/2024 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Komisji Wyborczej Wydziału 

Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa 



 

 

Lista kandydatów na przedstawicieli do składu Senatu WAT na kadencję 2024-

2028 spośród nauczycieli akademickich niebędących profesorami lub 

profesorami WAT: 

1. Witold BUŻANTOWICZ 
 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr 4/KW-WML/2020 

z dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Komisji Wyborczej Wydziału 

Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa 


